

Temeljem članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 i 136/12, 15/15) te članka 25. Statuta Općine Sukošan, Općinsko vijeće općine Sukošan na 19. sjednici održanoj 16. prosinca 2015. godine donosi

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUN OPĆINE SUKOŠAN ZA 2015. GODINU

I.

Proračun Općine Sukošan za 2015. godinu u iznosu od **14.500.000,00** kuna, se mijenja i iznosi **15.305.000,00** kuna te sadrže slijedeće:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
BROJČANA OZNAKA I NAZIV		PLAN 2015.	Povećanje/ smanjenje	IZMJENE I DOPUNE	Index
6	PRIHODI POSLOVANJA	10.500.000,00	2.368.880,21	12.868.880,21	122,56
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.000.000,00	-2.000.000,00	1.000.000,00	33,33
	UKUPNO PRIHODI (6 + 7)	13.500.000,00	368.880,21	13.868.880,21	102,73
3	RASHODI POSLOVANJA	8.593.500,00	1.574.500,00	10.168.000,00	118,32
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.516.500,00	-769.500,00	4.747.000,00	86,05
	UKUPNO RASHODI (3+4)	14.110.000,00	805.000,00	14.915.000,00	105,71
	RAZLIKA	-610.000,00	-436.119,79	-1.046.119,79	171,49
B. RAČUN FINANCIRANJA					
BROJČANA OZNAKA I NAZIV		PLAN 2015.	Povećanje/ smanjenje	IZMJENE I DOPUNE	Index
8	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00
5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	390.000,00	0,00	390.000,00	100,00
	RAZLIKA – NETO FINANCIRANJE	-390.000,00	0,00	-390.000,00	100,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA					
BROJČANA OZNAKA I NAZIV		PLAN 2015.	Povećanje/ smanjenje	IZMJENE I DOPUNE	Index
9	VIŠAK PRIHODA	1.000.000,00	436.119,79	1.436.119,79	143,61
	VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	1.000.000,00	436.119,79	1.436.119,79	143,61

II.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj, funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2015. godinu i u Posebnom dijelu proračuna.

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

A. PRIHODI

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks
6	PRIHODI POSLOVANJA	10.500.000,00	2.368.880,21	12.868.880,21	122,56
61	PRIHODI OD POREZA	4.890.000,00	595.880,21	5.485.880,21	112,19
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11	3.000.000,00	395.880,21	3.395.880,21	113,20
613	POREZI NA IMOVINU 11	1.710.000,00	0,00	1.710.000,00	100,00
614	POREZI NA ROBU I USLUGE 11	180.000,00	200.000,00	380.000,00	211,11
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK. UNUTAR OPĆE D	550.000,00	-483.000,00	67.000,00	12,18
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA 51,52	250.000,00	-195.000,00	55.000,00	22,00
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR. 52	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
636	POMOĆI PRORAČ. KORISNICIMA IZ PRORAČ. KOJI NIJE NADLEŽ 11	0,00	12.000,00	12.000,00	
64	PRIHODI OD IMOVINE	893.000,00	171.000,00	1.064.000,00	119,15
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11	103.000,00	0,00	103.000,00	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11,43	790.000,00	171.000,00	961.000,00	121,65
65	PRIHODI OD ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEB. PROPISIM	4.167.000,00	2.015.000,00	6.182.000,00	148,36
651	UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 11,43,44	725.000,00	-140.000,00	585.000,00	80,69
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 11,43,61	242.000,00	155.000,00	397.000,00	164,05
653	KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 43	3.200.000,00	2.000.000,00	5.200.000,00	162,50
68	KAZNE, UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI	0,00	70.000,00	70.000,00	0,00
683	Ostali prihodi 11	0,00	70.000,00	70.000,00	
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.000.000,00	-2.000.000,00	1.000.000,00	33,33
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	3.000.000,00	-2.000.000,00	1.000.000,00	33,33
711	PRIH. OD PROD. MAT. IMOV. - PRIR. BOGATSTVA 71	3.000.000,00	-2.000.000,00	1.000.000,00	33,33
ukupno:		13.500.000,00	368.880,21	13.868.880,21	102,73

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

A. RASHODI

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Zmjene i dopune	indeks
3	RASHODI POSLOVANJA	8.593.500,00	1.591.500,00	10.185.000,00	118,52
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.393.500,00	186.500,00	1.580.000,00	113,38
311	PLAĆE 11	1.250.000,00	162.000,00	1.412.000,00	112,96
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	113.500,00	24.500,00	138.000,00	121,59
32	MATERIJALNI RASHODI	4.870.000,00	478.000,00	5.348.000,00	109,82
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	35.000,00	-11.000,00	24.000,00	68,57
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,16	790.000,00	-45.000,00	745.000,00	94,30
323	RASHODI ZA USLUGE 11 43 61	3.679.000,00	534.000,00	4.213.000,00	114,51
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	366.000,00	0,00	366.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	186.000,00	0,00	186.000,00	100,00
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 43	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	46.000,00	0,00	46.000,00	100,00
35	SUBVENCije	100.000,00	1.000.000,00	1.100.000,00	1.100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 43	100.000,00	1.000.000,00	1.100.000,00	1.100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ	35.000,00	17.000,00	52.000,00	148,57
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 44	10.000,00	17.000,00	27.000,00	270,00
366	POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	515.000,00	-320.000,00	195.000,00	37,86
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 43 52	515.000,00	-320.000,00	195.000,00	37,86
38	OSTALI RASHODI	1.494.000,00	230.000,00	1.724.000,00	115,39
381	TEKUĆE DONACIJE 11 43,44 61	1.494.000,00	50.000,00	1.544.000,00	103,35
386	KAPITALNE POMOĆI 43	0,00	180.000,00	180.000,00	
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.516.500,00	-786.500,00	4.730.000,00	85,74
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	160.000,00	-160.000,00	0,00	0,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11	160.000,00	-160.000,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	1.312.000,00	-343.000,00	969.000,00	73,86
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 16	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 16	80.000,00	-50.000,00	30.000,00	37,50
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA 11	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11,16 43,44 51	1.132.000,00	-243.000,00	889.000,00	78,53
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	4.044.500,00	-283.500,00	3.761.000,00	92,99
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11,16 43,44 71	4.044.500,00	-283.500,00	3.761.000,00	92,99
ukupno:		14.110.000,00	805.000,00	14.915.000,00	105,71

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

B.RAČUN FINANCIRANJA

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks	
5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV	390.000,00	0,00	390.000,00	100,00	
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	390.000,00	0,00	390.000,00	100,00	
544	OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS	11	390.000,00	0,00	390.000,00	100,00
NETO FINANCIRANJE (8 - 5):		-390.000,00	0,00	-390.000,00		

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura % Indeks	
izvori financiranja						
Razdjel:	010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	14.500.000,00	805.000,00	15.305.000,00	100,00	105,55
Glava:	010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST	739.000,00	-152.000,00	587.000,00	3,84	79,43
Program:	1101 Djelovanje općinskog vijeća i načelnika	679.000,00	-152.000,00	527.000,00	3,44	77,61
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
aktivnost: A1101-01 Poslovanje općinskog vijeća i načelnika		550.000,00	-154.000,00	396.000,00	2,59	72,00
32	MATERIJALNI RASHODI	325.000,00	6.000,00	331.000,00	2,16	101,85
323	RASHODI ZA USLUGE 11	70.000,00	6.000,00	76.000,00	0,50	108,57
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	255.000,00	0,00	255.000,00	1,67	100,00
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	65.000,00	0,00	65.000,00	0,42	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11	65.000,00	0,00	65.000,00	0,42	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	160.000,00	-160.000,00	0,00	0,00	0,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11	160.000,00	-160.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
aktivnost: A1101-02 Pokroviteljstva i donacije		79.000,00	0,00	79.000,00	0,52	100,00
38	OSTALI RASHODI	79.000,00	0,00	79.000,00	0,52	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	79.000,00	0,00	79.000,00	0,52	100,00
Funkcija: 0473 Turizam						
aktivnost: A1101-03 Oglašavanje u promidžbenim projektima		50.000,00	2.000,00	52.000,00	0,34	104,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	2.000,00	52.000,00	0,34	104,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	50.000,00	2.000,00	52.000,00	0,34	104,00
Program:	1201 Interventni programi i zalihe	60.000,00	0,00	60.000,00	0,39	100,00
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
aktivnost: A1201-01 Tekuća zaliha		50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
aktivnost: A1201-02 Interventni programi		10.000,00	0,00	10.000,00	0,07	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	10.000,00	0,00	10.000,00	0,07	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11	10.000,00	0,00	10.000,00	0,07	100,00
Glava:	010-02 UPRAVNI ODJEL	2.524.500,00	198.500,00	2.723.000,00	17,79	107,86
Program:	1301 Rashodi poslovanja	1.948.500,00	198.500,00	2.147.000,00	14,03	110,19
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi						
aktivnost: A1301-01 Rashodi za zaposlene		1.834.500,00	135.500,00	1.970.000,00	12,87	107,39
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	843.500,00	101.500,00	945.000,00	6,17	112,03
311	PLAĆE 11	700.000,00	77.000,00	777.000,00	5,08	111,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	0,20	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	113.500,00	24.500,00	138.000,00	0,90	121,59
32	MATERIJALNI RASHODI	991.000,00	34.000,00	1.025.000,00	6,70	103,43
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	35.000,00	-11.000,00	24.000,00	0,16	68,57
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11	290.000,00	5.000,00	295.000,00	1,93	101,72
323	RASHODI ZA USLUGE 11	605.000,00	40.000,00	645.000,00	4,21	106,61
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	61.000,00	0,00	61.000,00	0,40	100,00

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura %	Indeks
		izvori financiranja				
Razdjel:	010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	14.500.000,00	805.000,00	15.305.000,00	100,00	105,55
Glava:	010-02 UPRAVNI ODJEL	2.524.500,00	198.500,00	2.723.000,00	17,79	107,86
Program:	1301 Rashodi poslovanja	1.948.500,00	198.500,00	2.147.000,00	14,03	110,19
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi						
kapitalni projekt: K1301-03 Postrojenja i oprema		64.000,00	63.000,00	127.000,00	0,83	198,44
32	MATERIJALNI RASHODI	32.000,00	78.000,00	110.000,00	0,72	343,75
323	RASHODI ZA USLUGE	32.000,00	78.000,00	110.000,00	0,72	343,75
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	32.000,00	-15.000,00	17.000,00	0,11	53,13
422	POSTROJENJA I OPREMA	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	0,10	50,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01	100,00
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi						
kapitalni projekt: K1301-04 Poslovni objekti		50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	50.000,00	0,00	50.000,00	0,33	100,00
Program:	1401 Financijski rashodi odjela	576.000,00	0,00	576.000,00	3,76	100,00
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi						
aktivnost: A1401-01 Financijski rashodi odjela		576.000,00	0,00	576.000,00	3,76	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	186.000,00	0,00	186.000,00	1,22	100,00
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	140.000,00	0,00	140.000,00	0,91	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	46.000,00	0,00	46.000,00	0,30	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	390.000,00	0,00	390.000,00	2,55	100,00
544	OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTL.IZVAN JS	390.000,00	0,00	390.000,00	2,55	100,00
Glava:	010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	2.267.000,00	138.000,00	2.405.000,00	15,71	106,09
Program:	1501 Obrazovanje,kultura i šport	2.105.000,00	135.000,00	2.240.000,00	14,64	106,41
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje						
aktivnost: A1501-01 Školstvo i predškolo		680.000,00	85.000,00	765.000,00	5,00	112,50
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	550.000,00	85.000,00	635.000,00	4,15	115,45
311	PLAĆE	550.000,00	85.000,00	635.000,00	4,15	115,45
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	130.000,00	0,00	130.000,00	0,85	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	130.000,00	0,00	130.000,00	0,85	100,00
Funkcija: 0820 Služba kulture						
aktivnost: A1501-02 Kultura		100.000,00	0,00	100.000,00	0,65	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	0,65	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	100.000,00	0,00	100.000,00	0,65	100,00
Funkcija: 0810 Služba rekreacije i sporta						
aktivnost: A1501-03 Šport		510.000,00	0,00	510.000,00	3,33	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ	10.000,00	0,00	10.000,00	0,07	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,07	100,00
38	OSTALI RASHODI	500.000,00	0,00	500.000,00	3,27	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	500.000,00	0,00	500.000,00	3,27	100,00
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi						
aktivnost: A1501-04 Donacije		815.000,00	50.000,00	865.000,00	5,65	106,13
38	OSTALI RASHODI	815.000,00	50.000,00	865.000,00	5,65	106,13
381	TEKUĆE DONACIJE	815.000,00	50.000,00	865.000,00	5,65	106,13

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura %	Indeks
		izvori financiranja				
Razdjel:	010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	14.500.000,00	805.000,00	15.305.000,00	100,00	105,55
Glava:	010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	2.267.000,00	138.000,00	2.405.000,00	15,71	106,09
Program:	1502 Javno zdravstvo	162.000,00	3.000,00	165.000,00	1,08	101,85
Funkcija:	0740 Službe javnog zdravstva					
aktivnost:	A1502-01 Aktivnosti javnog zdravstva	162.000,00	3.000,00	165.000,00	1,08	101,85
32	MATERIJALNI RASHODI	137.000,00	3.000,00	140.000,00	0,91	102,19
323	RASHODI ZA USLUGE	137.000,00	3.000,00	140.000,00	0,91	102,19
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ	25.000,00	0,00	25.000,00	0,16	100,00
366	POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA	25.000,00	0,00	25.000,00	0,16	100,00
Glava:	010-04 KOMUNALNA DJELATNOST	3.435.000,00	1.502.000,00	4.937.000,00	32,26	143,73
Program:	1801 Održavanje komunalne infrastrukture	3.435.000,00	1.502.000,00	4.937.000,00	32,26	143,73
Funkcija:	0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
aktivnost:	A1801-01 Javna rasvjeta	700.000,00	150.000,00	850.000,00	5,55	121,43
32	MATERIJALNI RASHODI	700.000,00	150.000,00	850.000,00	5,55	121,43
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	500.000,00	-50.000,00	450.000,00	2,94	90,00
323	RASHODI ZA USLUGE	200.000,00	200.000,00	400.000,00	2,61	200,00
Funkcija:	0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
aktivnost:	A1801-02 Održavanje javnih površina	575.000,00	215.000,00	790.000,00	5,16	137,39
32	MATERIJALNI RASHODI	575.000,00	215.000,00	790.000,00	5,16	137,39
323	RASHODI ZA USLUGE	575.000,00	215.000,00	790.000,00	5,16	137,39
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice					
kapitalni projekt:	K1801-04 Ostale komunalne usluge	2.100.000,00	1.180.000,00	3.280.000,00	21,43	156,19
32	MATERIJALNI RASHODI	1.950.000,00	50.000,00	2.000.000,00	13,07	102,56
323	RASHODI ZA USLUGE	1.950.000,00	50.000,00	2.000.000,00	13,07	102,56
35	SUBVENCije	100.000,00	1.000.000,00	1.100.000,00	7,19	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	100.000,00	1.000.000,00	1.100.000,00	7,19	100,00
38	OSTALI RASHODI	50.000,00	130.000,00	180.000,00	1,18	360,00
386	KAPITALNE POMOĆI	50.000,00	130.000,00	180.000,00	1,18	360,00
Funkcija:	0421 Poljoprivreda					
aktivnost:	A1801-05 Unapređenje poljoprivredne djelatnosti	60.000,00	-43.000,00	17.000,00	0,11	28,33
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ	60.000,00	-43.000,00	17.000,00	0,11	28,33
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	60.000,00	-43.000,00	17.000,00	0,11	28,33
Glava:	010-05 PROSTORNO UREĐENJE	1.120.000,00	-243.000,00	877.000,00	5,73	78,30
Program:	1901 Projektna dokumentacija	1.120.000,00	-243.000,00	877.000,00	5,73	78,30
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice					
tekući projekt:	T1901-01 Izrada projektne dokumentacije	860.000,00	-178.000,00	682.000,00	4,46	79,30
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	860.000,00	-178.000,00	682.000,00	4,46	79,30
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	860.000,00	-178.000,00	682.000,00	4,46	79,30
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1901-02 Prostorni planovi	260.000,00	-65.000,00	195.000,00	1,27	75,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	260.000,00	-65.000,00	195.000,00	1,27	75,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	260.000,00	-65.000,00	195.000,00	1,27	75,00

OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura % Indeks	
		izvori financiranja				
Razdjel:	010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	14.500.000,00	805.000,00	15.305.000,00	100,00	105,55
Glava:	010-06 KAPITALNA DJELATNOST	4.414.500,00	-638.500,00	3.776.000,00	24,67	85,54
Program:	2401 Ulaganja u građevinske objekte	840.000,00	-155.000,00	685.000,00	4,48	81,55
Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani						
kapitalni projekt: K2401-01 Ulaganja u kulturno i športsko -rekreacijske objekte		120.000,00	50.000,00	170.000,00	1,11	141,67
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	120.000,00	50.000,00	170.000,00	1,11	141,67
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11,16 43	120.000,00	50.000,00	170.000,00	1,11	141,67
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
tekući projekt: T2401-02 Razvoj zajednice		720.000,00	-205.000,00	515.000,00	3,36	71,53
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	320.000,00	-320.000,00	0,00	0,00	0,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 43	320.000,00	-320.000,00	0,00	0,00	0,00
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	400.000,00	115.000,00	515.000,00	3,36	128,75
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 44	400.000,00	115.000,00	515.000,00	3,36	128,75
Program:	2402 Ulaganja u infrastrukturne objekte	3.574.500,00	-483.500,00	3.091.000,00	20,20	86,47
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
kapitalni projekt: K2402-01 Izgradnja i uređenje komunalnih objekata		914.500,00	-299.500,00	615.000,00	4,02	67,25
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	50.000,00	-35.000,00	15.000,00	0,10	30,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 52	50.000,00	-35.000,00	15.000,00	0,10	30,00
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	864.500,00	-264.500,00	600.000,00	3,92	69,40
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11,16 52 71	864.500,00	-264.500,00	600.000,00	3,92	69,40
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
kapitalni projekt: K2402-02 Izgradnja i uređenje cesta i puteva		1.670.000,00	-345.000,00	1.325.000,00	8,66	79,34
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	1.670.000,00	-345.000,00	1.325.000,00	8,66	79,34
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 43 71	1.670.000,00	-345.000,00	1.325.000,00	8,66	79,34
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
kapitalni projekt: K2402-03 Vodovod i odvodnja		890.000,00	261.000,00	1.151.000,00	7,52	129,33
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	890.000,00	261.000,00	1.151.000,00	7,52	129,33
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 16 43 61 71	890.000,00	261.000,00	1.151.000,00	7,52	129,33
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
kapitalni projekt: K2402-04 Izgradnja poslovne zone		100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00	0,00
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00	0,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 71	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00	0,00
Proračun ukupno:		14.500.000,00	805.000,00	15.305.000,00	100,00	105,55

POSEBNI DIO

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
11	Opći prihodi	5.368.000,00	6.301.880,21	117,40
16	Višak prihodi	1.000.000,00	1.436.119,79	143,61
43	Ostali prihodi za posebne namjene	4.022.000,00	6.122.000,00	152,21
44	Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada	500.000,00	350.000,00	70,00
51	Tekuće pomoći	250.000,00	30.000,00	12,00
52	Kapitalne pomoći	300.000,00	25.000,00	8,33
61	Donacije	60.000,00	40.000,00	66,67
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	3.000.000,00	1.000.000,00	33,33
	ukupno:	14.500.000,00	15.305.000,00	105,55

III

Izmjene i dopune Proračun Općine Sukošan za 2015.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sukošan.

**OPĆINA SUKOŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE**

**PREDSJEDNIK
Tomislav Dražić, dipl. ing.**

Klasa: 400-08/15-01/01
Ur.broj: 2198/03-1/2-15-1
Sukošan, 16. prosinca 2015. godine